
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-12-25-012222-a

Найменування замовника: Державна установа "Держгідрографія"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21720000

Місцезнаходження замовника: 04176, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
Електриків, буд. 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Павловська, +380442926444,
pavlovska@charts.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з постачання спеціалізованого програмного
забезпечення

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:48320000-7: Пакети програмного
забезпечення для роботи з графікою та
зображеннями

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з постачання
спеціалізованого
програмного
забезпечення eGlobe
G2 ECDIS Software
Version: 2.1.1.18

ДК 021:2015:
48326000-9 — Пакети
картографічного
програмного
забезпечення

1 послуга 02094, Україна,
Київська
область, м. Київ,
проспект
Леоніда
Каденюка,23

до 28 лютого
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Оплата за Договором здійснюється
Замовником протягом 15 (п’ятнадцяти)
робочих днів від дати підписання
Сторонами Акту приймання-передавання
наданих Послуг на підставі виставленого
Виконавцем рахунку за умови виконання
Виконавцем вимог підпунктів 6.3.5 – 6.3.7
* Договору.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

117 086,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

585,43 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 січня 2026 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 січня 2026 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


